Cliente:
. Telefone: 41 992005990
Balaroti
Descricao
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 13022 - Josmar

Pedido: 278408 Vendedor: JOSMAR CLEVERSON RIGO

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

140526 - DISPENSER PARA DETERGENTE E
ORGANIZADOR 650ML TRIUM CHUMBO

3352 - ROLETE PLASTICO PARA PAPELEIRA RP

59681 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-31
CR 1/4 VOLTA 1194

63825 - VERNIZ 0,9L BRILHANTE TINGIDOR
IMBUIA

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA

23354 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE COR E PROTECAO BRANCO
SOLVENTE

23474 - AGUARRAS 0,9L

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
BRANCO 15273

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

Tamanho

650ml

0,9L

18L

0,9L

0,9L

4x2

4x2

4x2

001.672.669-34 - ATHAYDE DE FIGUEIREDO JUNIOR

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Ou

Astra

Real

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Taschibra

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1UN

1UN

2PC

1PC

1LT

2LT

1LT

1LT

4pPC

17 PC

2PC

4PC

Data Emissdo: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 2002

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
19,28 13,40 16,70
35,97 13,40 31,15
6,83 13,40 11,83
45,30 13,40 39,23
54,90 13,40 47,54
379,90 0,00 759,80
56,90 13,40 49,28
36,90 13,40 31,96
6,84 13,40 23,69
1,88 13,40 27,68
2,82 13,40 4,88
2,50 13,40 8,66




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

v

]

Loja: 18 Tipo:

Pedido: 278408 Vendedor: JOSMAR CLEVERSON RIGO

Cliente: roitone: 41 992005990

Descricao

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP
BRANCO 850421

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

4 Vendedor: 13022 - Josmar

113120 - BASE ESMALTE SINTETICO 0,8L
BRILHANTE COR E PROTECAO A2 SOLVENTE

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x4

0,8L

001.672.669-34 - ATHAYDE DE FIGUEIREDO JUNIOR

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Suvinil

Quantidade

5PC

3PC

2PC

13 PC

2PC

2PC

2PC

1LT

Data Emissao: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 2002

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,82 13,40 12,21

585 13,40 15,20

16,41 13,40 28,42

11,48 13,40 129,24

6,41 13,40 11,10

9,88 13,40 17,11

9,61 13,40 16,64

54,64 13,40 47,32




f\ Pedido: 278408 Vendedor: JOSMAR CLEVERSON RIGO Data Emissdo:  17/08/2023
<v'l> 001.672.669-34 - ATHAYDE DE FIGUEIREDO JUNIOR Hora Emiss&o: 20:05 |

" Cliente: . \
Balaroti Telefone: 41 992005990 Valido até: 17/08/2023 2002 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 3de3 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 13022 - Josmar

22,5x27,5cm

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 Tigre 15PC 1,25 13,40 16,24

Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 18 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030
- RETIRA: 17-08-2023

- Peso: 59.16 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 18-08-2023

- Peso: 0.3 Kg

Plano: 400 - CARTOES DIVERSOS 2X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.386,26

Qtde. Parcelas: 2

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



